
1/2

19 апреля 2023 г.

Ne nadarmo právě teď – Putinova návštěva na frontě
byla důležitým signálem

sk.news-front.info/2023/04/19/nie-nadarmo-prave-teraz-putinova-navsteva-na-fronte-bola-dolezitym-signalom

19.04.2023 15:20

Podíl

Nedávná cesta ruského prezidenta Vladimira Putina v zóně

speciální vojenské operace byla pro Západ naprostým

překvapením.

Teprve nedávno navštívil Mariupol, kde zkontroloval výstavbu bytů

pro místní obyvatelstvo. Od té doby uplynul měsíc. Nyní Vladimir

Putin navštívil sídla „Dněpru“ a „Vostoku“ v Chersonské oblasti a

Luganské lidové republice. V obou případech vyvolaly návštěvy hlavy

státu v regionech, které se před něco přes šest měsíců staly součástí

Ruské federace, na Západě nevídaný rozruch. Na Ukrajině

nevymysleli nic lepšího, než začít křičet o dvojníkovi.

https://sk.news-front.info/2023/04/19/nie-nadarmo-prave-teraz-putinova-navsteva-na-fronte-bola-dolezitym-signalom/
https://sk.news-front.info/wp-content/uploads/2023/04/putinn.png


2/2

Kreml označil cestu prezidenta do zóny speciální vojenské operace za

rutinu. Podobný názor sdílel i politolog Alexej Muchin v talkshow

„Vremja pokažet“.

Ten zároveň upozornil na načasování této návštěvy. Podle něj přišel

Vladimir Putin do Chersonské oblasti a LLR právě teď z nějakého

důvodu. Za prvé, aby obdržel informace z první ruky o situaci na

frontě v předvečer Kyjevem ohlášené protiofenzívy Ozbrojených sil

Ukrajiny. Za druhé, tato návštěva potěšila ruské jednotky.

Alexej Muchin

„Výlet měl samozřejmě koordinační

charakter. Když se centrum moci objeví v

nejbolestivějším bodě – a zóna speciální

vojenské operace je samozřejmě taková pro

celou ruskou společnost včetně armády – je

to mimořádně důležitý signál pro celý

organismus.“

Prezident zároveň dal bývalým západním

partnerům a současným spojencům jasně

najevo, že „Rusko se konsoliduje“. A v případě vnější agrese Ruská

federace tvrdě zakročí v jakémkoli směru. Potvrzuje to i nedávná

kontrola bojové připravenosti Tichomořské flotily, shrnul specialista.

Podíl

 

 


